
ELEKTRISKAIS

SAMTS

ziema

2019
42.-50. nedēļa
(14.10.2019.-15.12.2019.)



One Touch kārba 575 ml (2)
SS194204 15,90 €

Ideāla dāvana jūsu draugiem, 
kam patīk sliņķi... vai arī patīk 
visu darīt lēnām.



3

One Touch kārbu 
komplekts

32 ,80€

3

3. One Touch kārbu 
komplekts 
1x950 ml, 1x1,4 ml, 1x2,1 ml
SS194207 32,80 €

2. One Touch kārba 1,4 ml
SS194206 12,90 €

1. One Touch kārba 950 ml
SS194205 9,90 €

1

2

2,1 l kārba ir 
pieejama tikai 

komplektā

Šogad izdariet kaut ko atšķirīgu: pasniedziet dāvanas 
šajās kārbās un pārsteidziet savus mīļos



4

Silikona forma Sniega vīrs 
1 l: 25 cm diametrā x 6,5 cm augstumā
SS194214 19,50 €

Spiedformu kolekcija
Lielākā spiedforma (koks/zvaigzne):
10,8 cm diam. x 2,3 cm augst.
Mazākā spiedforma (sniegavīrs/zvaigzne)
7,8 cm diam. x 2,3 cm augst.
SS194212 5,90 €

Regulējama tortes kārba
Mazākais izmērs: 35,6x31,6x13,5 cm
Lielākais izmērs: 35,6x31,6x20 cm
SS194201 39,90 €



2. Grozāms trauks
40 cm diametrā un 5 cm 
augstumā
SS194202 34,90 €

1. Deco Pen
Tajā ietilpst līdz pat 65 mg 
pildījuma
SS194213 9,90 €

1

2

Pagrieziet šo trauku pa 360 grādiem, lai 
viegli piekļūtu saturam no jebkura leņķa

JAUNUMS



Mērkarošu komplekts
Ar pareizajiem rīkiem 
gatavošana padodas vieglāk
SS194211 4,90 €

Mīklas bļoda 1 l
SS194210 7,90 €



7

Krūze ar sietiņu un vāku (2 gab.)
2x krūzes, 2x vāciņi, 2x iekšējie sietiņi
SS194209 17,90 €

EcoPure pudele bērniem Santa  
Klauss 350 ml
(1x Eco pudele bērniem Santa Klauss 350 
ml, 1x Eco pudele bērniem Sniegavīrs 350 
ml) Ar sporta uzgali
SS194215 8,00 €

Korķu viļķis
160 mm x 81 mm x 42 mm
SS194203 28,90 €

Divkāršojiet prieku!

JAUNUMS



Ja vien nav norādīts citādi, šajā brošūrā iekļautās autortiesības un tirdzniecības zīmes ir Tupperware Nordic un/vai tās mātes 
uzņēmuma Dart Industries Inc. īpašums. Šo brošūru ir aizliegts pilnībā vai daļēji reproducēt vai nodot jebkurā citā formā un 
veidā - elektroniski, mehāniski vai rakstiski bez iepriekšējas rakstiskas atļaujas.

www.tupperware.lv

One Touch kārba 
Sniegavīrs 2,4 l
SS194208 17,50 €

Tupperware mākslinieka informācija


